
SMLOUVA O DÍLO

č. 184-11/2013-5810

I.

Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní sírany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Jaroslav BEZUS, ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1. 161 05 Praha 6 - Dejvice
60162694
CZ60162694

Se sídlem:
Jejímž jménem jedná: 
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel")

2. KATEV spol. s r.o.
Sídlo:
Zapsané:

Jednající:
IČO: ’
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních 
Telefonické,faxové a e-mailové spojení

Lužická 2044, 390 01 Tábor
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, spisová značka C 8938
Václav Švejkovský
25196332
CZ25196332

Adresa pro doručování korespondence: Lužnická 2044
390 01 Tábor

(dále jen „zhotovitel")

dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb„ 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ObchZ"), řídí tímto zákonem 
a s použitím § 536 a násl. ObchZ uzavírají za účelem zajištění chemického čištění výstrojního 
materiálu a praní stolního prádla, kuchařského prádla a lůžkovin pro složky MO tuto smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva").

1



n.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provádět a předávat 
objednateli dílo spočívající v provedení chemického čištění a praní, bělení, škrobení, 
avivážování, mandlování, napařování a žehlení lůžkovin a stolního a kuchařského prádla (dále 
jen ..materiár) v souladu se symboly údržby výrobce včetně třídění poškozeného materiálu 
(dále jen ..dílo“) a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV. smlouvy. Konkrétní materiál je specifikován v příloze č. 1 
„vzorový koš*'.

2. Zhotovitel zabezpečí dopravu materiálu od objednatele a zpět k objednateli na vlastní 
náklady.

3. Opravy materiálu nejsou předmětem této smlouvy.

4. Pokud bude zhotovitel provádět dílo na materiálu neuvedeném v příloze č. 1 smlouvy 
„vzorový koš**, nacení provedení takové části díla dle přílohy č.2. smlouvy „ceník".

III.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Materiál určený k čištční bude fyzicky přebírán na adrese: Agentury služeb MO - 
Generála Píky 1. PSČ 161 05 Praha 6 - Dejvice pověřenými zaměstnanci zhotovitele a 
objednatele po jednotlivých druzích a v množství kontrolovaném podle předávacího dokladu 
objednatele. Tento doklad vystaví objednatel vc 3 vyhotoveních s určením - lx pro 
objednatele, 2x pro zhotovitele.

Pověření zaměstnanci objednatele k 
Agentura služeb MO - multisklad

ířeiímce materiálu:

2. Převzatý materiál je zhotovitel povinen uložit odděleně od materiálu ostatních zákazníků, 
a to tak. aby byla možná kontrola a nedocházelo k záměnám a poškození materiálu.

3. Zhotovitel po provedení díla předá objednateli materiál roztříděný dle druhů a počtů, 
svázaný do balíků (balík zavařený do fólie), jeden balík maximálně o hmotnosti 10 kg.

4. Poškozený materiál určený k opravé bude po vyčištění vytříděn zhotovitelem a objednateli 
dodán odděleně a bude zvlášť vypsán na předávacím dokladu objednatele.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách, které jsou uvedeny ve vzorovém koši. jež je nedílnou přílohou

2



č. 1 této smlouvy a v případě materiálu neuvedeného v příloze č. 1 na cenách stanovených v 
příloze č. 2 této smlouvy, ponížených o slevu ve výši 0 % (tj. ceny dle „vzorového koše“ a 
„aktuálního ceníku“).

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují 
v sobě veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním a předáním díla (mj. náklady na 
balné, dopravu včetně poplatků za manipulaci s materiálem apod.).
Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

3. Celkový finanční objem za dodaný materiál objednatele po dobu účinnosti této smlouvy 
nepřekročí částku 740.000,- Kč bez DPH.

V.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje plnit dle této smlouvy v době od 1.1. 2014 do 31.3. 2017, a to 
v pravidelných intervalech dle čl. V. odst. 2.a 3. této smlouvy, resp. do vyčerpání finančního 
limitu dle čl. IV. odt. 3. smlouvy.

2. Odvoz materiálu určeného k čištění a dovoz již vyčištěného materiálu objednateli bude 
zhotovitel provádět 1 x týdně, a to na adrese:

Agentura služeb - Generála Píky 1, PSČ 161 05 Praha 6 - Dejvice:
Středa 8:00 - 14:00 hod.

3. Dovoz vyčištěného materiálu zhotovitelem zpět objednateli bude probíhat do 7 
kalendářních dnů ode dne odvozu materiálu (převzetí materiálu určeného k čištění 
zhotovitelem).

4. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele na adrese:
KATE V spol. s r.o.
Lužnická 2044 
390 01 Tábor

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat (dodání vyčištěného materiálu a 
potvrzení přejímacího protokolu pověřenou osobou objednatele) vystavit a doručit objednateli 
daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za dodaný materiál na dohodnutou smluvní cenu 
s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Objednatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické 
podobě. Bude-li daňový doklad vystaven v listinné podobě, zhotovitel doručí fakturu 
ve dvojím vyhotovení.

Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
- označení dokladu jako faktura),
- číslo smlouvy dle číslování objednatele,

3



- den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
- příjemce a místo dodání vyčištěného materiálu
- IČO a DIČ smluvních stran,
- označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
- počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele.
- objednatel - Ministerstvo obrany organizační složka státu na adrese Tychonova 

1, 16001 Praha 6,
- konečného příjemce - MO Agentura služeb na adrese Generála Píky 1. 161 05 

Praha 6 - Dejvice.

2. Společně s fakturou je zhotovitel povinen doručit kopii přejímajícího protokolu 
potvrzeného příjemcem. V případě listinné faktury prodávající předloží originál a dvě prosté 
kopie přejímacího protokolu.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn faktum zhotoviteli vrátit do data její 
splatnosti. Zhotovitel faktum opraví, eventuálně vyhotoví novou. V takovém případě běží 
nová lhůta splatnosti dle 4. odst. tohoto čl. ode dne doručení opravené nebo nové faktury 
objednateli.

4. Splatnost faktury' činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu Agentura služeb. Odbor 
finanční a zahraniční podpory, Gen Píky 1. 161 05 Praha 6 - Dejvice. V případě doručení 
faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury’ stanovena na 
60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, platí ujednání 
podle této smlouvy.

5. Zaplacením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a směrování na účet 
zhotovitele.

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

VII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel odpovídá za ztráty převzatého materiálu, za jeho poškození a zničení od 
okamžiku podpisu předávacího dokladu (čl. III. odst.l. smlouvy).

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovnyl
na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do 

Zhotovitel je "povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ 
vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci, a to po 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Zhotovitel je dále povinen 
doložit kopii pojistné smlouvy při podpisu této smlouvy.

3. Zhotovitel umožní na vyžádání objednatele kontrolu dodržování technologických procesů 
a hygienických předpisů
Zhotovitel používá ke své podnikatelské činnosti profesionálních, prádelenských 
a čistírenských strojů a zařízení.

4



4. Při prodlení pravidelného odvozu materiálu je zhotovitel povinen uhradit veškeré náklady 
vzniklé objednateli se zabezpečením náhradního čištění.

5. Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky vstupu do objektu objednatele.

6. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky zhotovitele, kteří se 
podílejí na plnění této smlouvy.

VIII.
Reklamační podmínky

1. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady díla bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil ( dále jen „reklamace44). Zhotovitel je povinen se písemně vyjádřit k 
reklamaci ve lhůtč 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli 
doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě, platí, že zhotovitel uznává 
reklamaci v plném rozsahu.

2. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil 
podle čl. VIII. odst. 1. smlouvy, nejpozdčji do 7 dnů ode dne doručení oznámení 
o reklamaci. Náklady spojené s vyřízením reklamace jdou k tíži zhotovitele.

3. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele splněním dle této smlouvy ve lhůtě dle čl. V. odst. 3. 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý 
i započatý den prodlení zvlášť.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě dle čl. VIII. odst. 2. smlouvy 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
případ a započatý den prodlení zvlášť.

3. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. VII. odst. 2, 6. nebo 7 smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a 
to za každé jednotlivé porušení.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02 % 
z fakturované částky za každý započtený den prodlení.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut a úroků z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní 
pokutu nebo úrok z prodlení a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této 
smlouvy.

5



6. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úroky 
z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními ObchZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 345 
odst. 2 ObchZ se rozumí i:

a) předá-li zhotovitel plnění předmětu této smlouvy jinému subjektu bez předchozí 
dohody s objednatelem,
b) opakované porušení ustanovení čl. V. odst. 3. nebo čl.VIII. odst. 2. ze strany 
zhotovitele (2 a vícekrát),
c) poruší-li zhotovitel podmínky vstupu do objektu objednatele (čl.VII. odst. 5. 
smlouvy).

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě jednoho měsíce ke konci 
kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi zhotoviteli.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními 
ObchZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 6 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
a) Příloha č. 1 („vzorový koš“ý počet stran 1,
b) Příloha č. 2 (,,ceník“), počet stran 3.

6



raní - Agentura služeb - skladVzorový koš
Úřední název dodavatele |

KATEV spol. s r.o.

A B C1_______________________  D E

P.č. Název (případně specifikace zboží)
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Výše DPH za lks zboží

Cena za 1 kus zboží

včetně DPH

1
Ubrus bílý

7,50 Kč 1,58 Kč 9,08 Kč

2
Ubrus banketní

7,50 Kč 1,58 Kč 9,08 Kč

3
Utěrka

2,70 Kč 0,57 Kč 3,27 Kč

4
Ručník obyč.

2,70 Kč 0,57 Kč 3,27 Kč

5
Ručník froté

4,00 Kč 0,84 Kč 4,84 Kč

6
Osuška froté

6,50 Kč 1,37 Kč 7,87 Kč

7
Prostěradlo

6,00 Kč 1,26 Kč 7,26 Kč

8
Povlak na přikrývku

9,00 Kč 1,89 Kč 10,89 Kč

9
Povlak na polštář

3,50 Kč 0,74 Kč 4,24 Kč

10
Ubrousek

3,00 Kč 0,63 Kč 3,63 Kč

11
Plášť pracovní

7,50 Kč 1,58 Kč 9,08 Kč

12
Zástěra

10,00 Kč 2,10 Kč 12,10 Kč

13
Kalhoty číšnlcké

10,00 Kč 2,10 Kč 12,10 Kč

14
Vesta číšnická

10,00 Kč 2,10 Kč 12,10 Kč

15
Sako číšnlcké

15,00 Kč 3,15 Kč 18,15 Kč

16
Přikrývka Larisa

25,00 Kč 5,25 Kč 30,25 Kč

17
Pytel spací

25,00 Kč 5,25 Kč 30,25 Kč

18
Tlumok PZ

15,00 Kč 3,15 Kč 18,15 Kč

19
Záclona m2

4,00 Kč 0,84 Kč 4,84 KČ

20
Závěs m2

5,00 Kč 1,05 Kč 6,05 Kč

22
Sedák na židli

5,00 Kč 1,05 Kč 6,05 Kč

21%



Poř.č

Ceník služby - chemické čištění 

název součástky

Měrná

jednotka

uena za

MJ bez
DPH

% DPH ks /
Cena celkem 

s DPH

1. Baret všech barev ks 12,00 21 1 14,40

2. Blůza monterková ks 12,00 21 1 14,40

3. Blůza prac. antistatická ks 12,00 21 1 14,40

4. Blůza prac. antistatická zimní ks 12,00 21 1 14,40

5. Blůza SPV letní ks 22,00 21 1 26,40

6. Blůza SPV zimní ks 22,00 21 1 26,40

7. Blůza ÚT ks 12,00 21 1 14,40

8. Blůza vz. 85 ZP, vz.95 ,vz 97 ks 22,00 21 1 26,40

9. Blůza vz.92 ks 10,00 21 1 12,00

10. Bunda pracovní zimní ks 16,00 21 1 19,20

11. Čepice pracovní zimní ks 11,00 21 1 13,20

12. Čepice vz. 92 ks 11,00 21 1 13,20

13. Čepice vz.85 ZP, vz.95 ks 11,00 21 1 13,20

14. Díl čelní přední stanu 65 / 48 kg kg 16,00 21 1 19,20

15. Díl čelní zadní stanu 65 / 48 kg kg 16,00 21 1 19,20

16. Díl nástavný stanu 65 / 28 kg kg 16,00 21 1 19,20

17. Kabát pracovní zimní prošívaný ks 37,00 21 1 44,40

18. Kabát vz. 95,85 ks 21,00 21 1 25,20

19. Kalhoty číšnické ks 10,00 21 1 12,00

20. Kalhoty dámské ks 11,60 21 1 13,92

21. Kalhoty monterkové ks 11,60 21 1 13,92

22. Kalhoty pánského obleku ks 11,60 21 1 13,92

23. Kalhoty prac. antistatické ks 11,60 21 1 13,92

24. Kalhoty prac. antistatické zimní ks 11,60 21 1 13,92

25. Kalhoty prac. zimní prošívané ks 11,60 21 1 13,92

26. Kalhoty SPV letní ks 20,00 21 1 24,00

27. Kalhoty SPV zimní ks 20,00 21 1 24,00

28. Kalhoty ÚT ks 12,00 21 1 14,40

29. Kalhoty vz. 85 ZP, vz.95, vz 97 ks 12,00 21 1 14,40

30. Kalhoty vz. 92 ks 10,00 21 1 12,00

31. Kožich 3/4 PS ks 37,00 21 1 44,40

32. Kožich s povlakem pro strážné ks 45,00 21 1 54,00

33. Kukla kombinovaná ks 12,00 21 1 14,40

34. Límec plyšový ks 12,00 21 1 14,40
35. Mošna vz.85 ks 15,00 21 1 18,00

36. Obal pláštěnky vz.85 ks 15,00 21 1 18,00

37. Obal stanu 65 / 6,7 kg kg 15,00 21 1 18,00

38. Opasek popruhový vz.95 ks 6,30 21 1 7,56

39. Plášť letní 97 (kabát) ks 25,00 21 1 30,00

40. Plášť zimní ( kabát) ks 30,00 21 1 36,00

41. Pláštěnka nepromokavá vz.85 ks 20,00 21 1 24,00

42. Podlaha stanu 65 / 23,5 kg kg 18,00 21 1 21,60

43. Polštář molitanový ks 7,50 21 1 9,00

44. Polštář péřový ks 7,50 21 1 9,00

45. Povlak spacího pytle "Mumie" ks 42,00 21 1 50,40

46. Povlak spacího pytle vz.62 ks 42,00 21 1 50,40

47. Povlak spacího pytle vz.67 silon ks 50,00 21 1 60,00

48. Přikrývka "Larisa" ks 25,00 21 1 30,00

49. Přikrývka khaki - deka ks 36,00 21 1 43,20

50. Přikrývka prošívaná ks 25,00 21 1 30,00

51. Rukavice pletené pár 11,00 21 1 13,20

52. Rukavice zimní pár 11,00 21 1 13,20

53. Řemen vz.95 ks 8,40 21 1 10,08



54. Řemení tlumoku vz.85 ks 8,40 21 1 10,08

55. Sako dámské ks 38,00 21 1 45,60

56. Sako pánského obleku ks 38,00 21 1 45,60

57. Sukně ks 12,00 21 1 14,40

58. Svetr pracovní všech barev ks 15,00 21 1 18,00

59. Svetr vz.95 ks 15,00 21 1 18,00

60. Taška V 85 ZP ks 15,00 21 1 18,00

61. Tlumok ks 15,00 21 1 18,00

62. Tlumok malý PZ ks 15,00 21 1 18,00

63. Tlumok střední PZ zákl.výb. ks 15,00 21 1 18,00
64. Tlumok velký PZ bez přísl. ks 15,00 21 1 18,00
65. Tlumok velký PZ spr. ks 20,00 21 1 24,00
66. Tlumok vz.85 ks 15,00 21 1 18,00
67. Ušanka plyšová ks 12,00 21 1 14,40
68. Vak vz.62 ks 14,30 21 1 17,16
69. Vak vz.65 ks 14,30 21 1 17,16

70. Vak vz.85 pogumovaný ks 14,30 21 1 17,16

71. Vak vz.85, 95 ZP ks 14,30 21 1 17,16
72. Vázanka ks 10,00 21 1 12,00

73. Vesta pracovní úplet ks 10,00 21 1 12,00
74. Vesta pracovní zimní ks 12,00 21 1 14,40
75. Vesta reflexní ks 12,00 21 1 14,40

76. Vložka hyg. st.65 CD, ZD / 11 kg kg 16,00 21 1 19,20
77. Vložka hyg. st.65 ND / 8 kg kg 16,00 21 1 19,20
78. Vložka tep.st.65 ČD,ZD / 5,5 kg kg 16,00 21 1 19,20
79. Vložka tep.st.65 ND / 2,8 kg kg 16,00 21 1 19,20

80. Vložka tepelná blůzy vz.95 ks 26,00 21 1 31,20

81. Vložka tepelná kabátu vz.95 ks 26,00 21 1 31,20

82. Vložka tepelná kalhot vz.95 ks 26,00 21 1 31,20

83. Vložka tepelná kapuce vz.95 ks 12,00 21 1 14,40

84. Vložka tepelná SP 67 ks 25,00 21 1 30,00

CELK EM S DPH za čištění: 1 786,68

Poř.č

Ceník služby - praní 

název součástky
Měrná

jednotka

uena za
MJ bez 

DPH
% DPH ks /2006

Cena za M J s
DPH

1. Blůza kuchařská bílá ks 13,00 21 1 15,60
2. Blůza kuchařská khaki ks 13,00 21 1 15,60
3. Blůza lékařská barevná ks 13,00 21 1 15,60
4. Blůza lékařská bílá ks 13,00 21 1 15,60
5. Blůza pracovní všech barev ks 13,00 21 1 15,60

6. Čepice kuchařská bílá, khaki ks 4,20 21 1 5,04

7. Halenka dámská všech barev ks 7,00 21 1 8,40
8. Kalhoty kuchařské bílé ks 12,00 21 1 14,40
9. Kalhoty kuchařské khaki ks 12,00 21 1 14,40
10. Kalhoty lékařské barevné ks 12,00 21 1 14,40
11. Kalhoty lékařské bílé ks 12,00 21 1 14,40
12. Kalhoty pracovní všech barev ks 12,00 21 1 14,40

13. Košile lékařská bílá ks 12,00 21 1 14,40
14. Košile pracovní všech barev ks 12,00 21 1 14,40
15. Mikina pracovní dlouhý rukáv ks 9,00 21 1 10,80
16. Nátělník khaki dlouhý rukáv ks 7,00 21 1 8,40
17. Nátělník khaki krátký rukáv ks 7,00 21 1 8,40
18. Návleky na obuv pár 4,20 21 1 5,04



19. Osuška Iroté ks 6,50 21 1 7.80

20. Plášť kuchařský bílý ks 18.00 21 1 21,60

21. Plášť lékařský bílý ks 18,00 21 1 21.60

22. Plášť pracovní všech barev ks 7,50 21 1 9,00

23. Povlak na podhlavník ks 6,30 21 1 7.56

24. Povlak na polštář ks 3.50 21 1 4,20

25. Povlak na přikrývku ks 9.00 21 1 10.80

26. Prostěradlo barevné ks 6.00 21 1 7,20

27. Prostěradlo bílé ks 6.00 21 1 7,20

28. Ručník froté ks 4.00 21 1 4.80

29. Ručník obyčejný ks 2,70 21 1 3.24

30. Spodky dluhé ks 9.00 21 1 10,80

31. Sáty pro zdravotní sestry ks 18.00 21 1 21,60

32. Tílko ks 7.00 21 1 8.40

33. Trenýrky všech barev ks 6,00 21 1 7,20

34. Tričko krátký rukáv ks 7,00l 21 1 8,40

35. Ubrousek ks 3,00 21 1 3,60

36. Ubrus banketní, sukně ks 7.50 21 1 9.00

37. Ubrus barevný ks 7,50 21 1 9.00

38. Ubrus bílý nad 2m2 ks 7.50 21 1 9,00

39. Utěrka ks 2.70 21 1 3,24

40. Vesta pracovní ks 10.08 21 1 12,10

41. Vložka hyg. spacího pytle vz.62 ks 7,00 21 1 8.40

42. Vložka hyg. spacího pytle vz.67 ks 7,00 21 1 8.40

43. Záclona Kč / m2 m2 4.00 21 1 4.80

44. Zástěra kuchařská bílá do pasu ks 10,00 21 1 12.00

45. Zástěra pracovní všech barev ks 10,00 21 1 12,00

46. Závěs Kč/m' m2 5,00 21 1 6.00

CELKEM S DPH za praní: 483,82


